地球環境学舎環境マネジメント専攻
コース認定申請書

平成２７年  月  日
地球環境学舎長 殿

   年入学 学生番号

氏 名              印

生年月日     年   月   日

ローマ字氏名

 下記の通りコース認定を申請いたしますので、お取り計らい下さいますようよろしくお願い申し上げ
ます。

主コース
（希望するものにチェック）

□ 環境政策コース
□ 環境システムマネジメントコース
□ 環境サイエンスコース
□ サステイナビリティ学コース

インターンシップ派遣先
インターンシップ研修題目

インターンシップ研修内容

（100 字程度で記入）

修士論文題目

修士論文指導教員
教員名：
分野名：

主コース関連科目修得単位数

環境ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ基礎・環境ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ各論：   単位 （9 単位必要）
環境マネジメント演習：         単位 （1 単位必要）
単位修得状況は別紙「コース認定申請のための単位修得状況調査書」の通り。

副コース
（該当するものにチェック）

□ 副コース認定を申請しない。
□ 副コース認定を申請する。

□ 環境政策コース
□ 環境システムマネジメントコース
□ 環境サイエンスコース
□ サステイナビリティ学コース

副コース関連科目修得単位数
   単位 （主コース関連科目を含まず 10 単位が必要）
単位修得状況は別紙「コース認定申請のための単位修得状況調査書」の通り。